
FZ110
FZ400
FZ900
GZ400
GZ900

SRZ
 ・Z-TIO-A/B
 ・Z-DIO
 ・Z-CT

EtherNet/IP

EtherCAT

CC-Link

COM-ME-1

COM-ME-2

COM-ME-3

COM-MC

ネットワーク 通信変換器 接続可能調節計

H-LNK-A

[MODBUS/TCP]

Ethernet

SR Mini HG
　・H-PCP-G
　・H-TIO
　・H-CT 

モジュールタイプ調節計

デジタル指示調節計

RS-485（MODBUS）

SRZ
 ・Z-TIO-A/B
 ・Z-DIO

モジュールタイプ調節計

モジュールタイプ調節計

MAPMAN対応PLC

三菱電機製
MELSECシリーズ

(PLCプログラムレス接続)

デジタル指示調節計

RS-485（MODBUS）

RS-485（MODBUS）

(FBシリーズ
 互換設定)

ネットワーク通信変換器一覧

※記載されているネットワーク名称等は、それぞれ各社・協会の商標または登録商標です。
*1 通信変換器と接続しないで直接調節計に接続可能な機種もございます。弊社まで、お問い合わせ願います。(FZ100/400/900, SRZ, SR Mini HG等)

ルタイプ調節計

A/B

ルタイプ調節計

SRZ
 ・Z-TIO-A/B
 ・Z-DIO
 ・Z-CT

COM-ME-6

[Ethernet MAPMAN]
モジュールタイプ調節計

ルタイプ調節計ルタイプ調節計

SRZ
 ・Z-TIO-A/B
 ・Z-DIO
 ・Z-CT

モジュールタイプ調節計

FB100
FB400
FB900
FZ110
FZ400
FZ900
GZ400
GZ900

FZ110
FZ400
FZ900
GZ400
GZ900

SRZ
 ・Z-TIO-A/B
 ・Z-DIO
 ・Z-CT

モジュールタイプ調節計 デジタル指示調節計

タ 調節計

A/B
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記載内容は、改良のためお断りなく変更することがあります。ご了承ください。理化工業株式会社

東北営業所
長 野 営 業 所
名古屋営業所
大阪営業所
広島営業所
九州営業所
茨城事業所

本 社

宮城県富谷市成田2-3-3成田ビル

長野県長野市篠ノ井会855-1 ｴｰﾜﾝﾋﾞﾙ

名古屋市西区浅間1-1-20クラウチビル

大阪市淀川区宮原4-5-36 ONEST 新大阪スクエア

広島市西区大宮1-14-1宮川ビル

熊 本 市 中 央 区 帯 山 6 - 7 - 1 2 0

茨城県結城郡八千代町佐野1164

東京都大田区久が原5-16-6

981-3341

388-8004

451-0035

532-0003

733-0007

862-0924

300-3595

146-8515

022(348)3166(代)

026(299)3211(代)

052(524)6105(代)

06(4807)7751(代)

082(238)5252(代)

096(385)5055(代)

0296(48)1073(代)

03(3751)8111(代)

022(351)6737

026(299)3302

052(524)6734

06(6395)8866

082(238)5263

096(385)5054

0296(49)2839

03(3754)3316
ホームページ　https://www.rkcinst.co.jp/

R

技術的なお問い合わせは、カスタマーサービス専用電話 03(3755)6622をご利用ください。


